
HR Oldenburg E-/F-Jugend 2018/19

mJE TR 01 Gr 5 2x3:3 Rodenkirchen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 
 
 

14:00  813051
14:25  813051
15:00  813051
15:25  813051
16:00  813051
16:25  813051

980151
980152
980153
980154
980155
980156

AT Rodenkirchen
HSG Hude/Falkenburg
Oldenburger TB
HSG Blexer TB/SVN
Oldenburger TB
AT Rodenkirchen

Oldenburger TB
HSG Blexer TB/SVN
HSG Hude/Falkenburg
AT Rodenkirchen
HSG Blexer TB/SVN
HSG Hude/Falkenburg

6:9
12:5
9:7
4:9
9:1
6:7

Hallenverzeichnis

813051 Stadland-Rodenkirchen, SH
Schulstraße, 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:32 | Seite 1 von 1


