# HR Oldenburg E-/F-Jugend 2018/19

## mJE TR 01 Gr 5 2x3:3 Rodenkirchen

Staffel-Spielplan



### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-N		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.09.2018	14:00 813051	980151	AT Rodenkirchen	Oldenburger TB	6:9
	14:25 813051	980152	HSG Hude/Falkenburg	HSG Blexer TB/SVN	12:5
	15:00 813051	980153	Oldenburger TB	HSG Hude/Falkenburg	9:7
	15:25 813051	980154	HSG Blexer TB/SVN	AT Rodenkirchen	4:9
	16:00 813051	980155	Oldenburger TB	HSG Blexer TB/SVN	9:1
	16:25 813051	980156	AT Rodenkirchen	HSG Hude/Falkenburg	6:7

#### Hallenverzeichnis

813051 Stadland-Rodenkirchen, SH

Schulstraße, 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:32 | Seite 1 von 1